
(XZBEKISTON RESPT'BLIKASI
OLIY VA O'RTA MAXSUS TA'LIM VAZIRINING

BTIYRUG'I

zo2t-,lit 4,L aUaJ,L 4+J -,"" Toshkent sh.

Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligida
Komplayens nazorat tizimini joriy etish
va korrupsiyaga qarshi kurashishni
takomillashtirish to' g' risida

ISO 37001:2016 "Korrupsiyaga qarshi kurashish menejment tizimlari -
foydalanish bo'yicha xalqaro talablar va tavsiyalar" xalqaro standart talablari va
tavsiyalarini inobatga olgan holda, Oliy va o'rta maxsus ta'Lim vazirligi tizimida
komrpsiyaga qarshi komplayens nazoratni joriy etish maqsadida

BUYURAMAN:
1. Quyidagilar:
"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimida maqsadli

antikomrpsion tizimni joriy etish bo'yicha chora-tadbirlar Yo'l xaritasi" 1-ilovaga;
"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimida

korrupsiyaga qarshi kurashish prinsiplari va talablariga rioya etilishini monitoring va
nazorat qilish uslubiyoti" 2-ilov aga;

"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimi
xodimlarining komrpsiya harakatlarini amalga oshirishi va odob-axloq qoidalarini
buzishiga nisbatan xizmat tekshiruvlarini o'tkazish reglamenti" 3-ilovaga;

"Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligida korrupsiyaga qarshi kurash sohasidagi
muhim samaradorlik ko'rsatkichlari" 4-ilovaga;

"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimi xodimlarini
odob-axloq va komrpsiyaga qarshi kurashish borasida o'qitishni tashkil etish bo'yicha
uslubiy ko'rsatmalar" 5-ilovaga;

"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimiga ishga
qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo'yicha yo'riqnoma"
6-ilovaga;

"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi tizimida
kontragentlami tekshirish bo'yicha yo'riqnoma" 7-ilovaga;

"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligida komrpsiyaga
qarshi kurash tizimining holati to'g'risidagi hisobotni shakllantirish va taqdim etish
bo'yicha nizom" 8-ilovaga;

"O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligining Komplayens
nazorat va komrpsiyaga qarshi kurashish bo'limi to'g'risidagi nizom" 9-ilovaga muvofiq
tasdiqlansin.



2. Belgilansinki, mazkur buyruq bilan tasdiqlangan hujjatlar:
oliy va ,'rta maxsus ta'lim vazirligi markaziy ipparailning barcha boshqarma vabo'limlari, vazirlik huzuridagi tashkilotrar, tasuiy ta,limni .i"":lrriliirt vamuvofiqlashtirish hududiy boshqarmalari, vazirlik tizimidagi oriy uu 

- 
o;rll_maxsus,

professional ta'1im muassasalari uchun majburiy hisoblanadi;
respublika hududida joylashgan xorijiy oliy ta'lim muassasalari va urarningfiliallari, boshqa vazirlik va - 

idoralar tasamrfidagi oliy vao'rta-maxsus, professional ta'lim muassasalari hamda nodavlat oliy ta',lim muJssasalari
uchun tavsiyaviy xarakterga ega.

. 3' Joriy yilning26-27-oktabr kunlari BMTning Taraqqiyot dasturi hamda KpMG
lalqaro auditorlik kompaniyasi mutaxassislari ishti-rokida ;o.ru.tiri". n"spublikasioliy va o'rta maxsus ta'lim vazirrigida komrpsiyaga qarshi kurashish va manfaatlar
to'qnashuvini boshqarish,, mavzusida seminar_trening o.tkazilsin.

irlikda komplayens nazorat tizimini joriy etishga
aming mazmun-mohiyatini tushuntirish maqsadida

4. Seminar-trening:
26-oktabr kuni soat r 500- l g,,gacha Markaziy apparatning barcha xodimrari uchun

vazirlikning katta majlislar zalida
27-okta& kuni soat l5oo-l dagi ta

ta'lim muassasalari rektorlari va filiallar di omrpsi
nazorat tizimini boshqarish bo.limi bos biv ta
muvofiqlashtirish hududiy boshqarmalari rahbarlari hamda Lomrpsiyaga qarshi kurashish
bo'yicha mas'ul shaxslar uchun Zoom platformasida onlayn o,tkazilsinl5. Tashkiliy-kadrlar. boshqarmasi (e.Abduraximov) vazirlik markaziy
apparatining barcha xodimlarini ushbu seminar-treningda ishtirok etishini ta,minlasin.

6. Ishlar boshqarmasi (M.Toshev)ga seminar-treningni o,tkazish bilan bog,riq
tashkiliy masalalarni hal qilish vazifasi topsh irilsin.

7. Yazirlik uassasalari (filiallari) rektor(direktor)lari,
idoraviy mansub boshqarmalar boshliqlari mazkur buyruq
bilan tasdiqlanga susiyatlaridan kelib chiqqan troiaa ictrti
hujjatlarini ishlab atlaming mazmun-mohiyaii haqida rahbar_
xodimlar, professor-o'qituvchilar hamda talaba-yorhl*gu tushuntirish ishlarini tashkil
etsin.

8. vazirlikning 202r.-yil 26-apreldagi "oliy va o,rta maxsus ta,lim vazirligi
matkaziy apparatining bo'linmalari nizomlari va xodimlaming funksional vazifalarini
tasdiqlash to'g'risida"gi 197-sonli buyrug'ining 22-ilovasi o,i kuchini yo,qotgan deb
hisoblansin.

9. Mazkur buyruq ijrosi o' z zimmamda qoldiraman.

A. Toshkulov
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